
1 2 3 勝率 順位 7 8 9 勝率 順位

寺 門 竜 哉 會 田 文 哉

千 野 和 也 神 優 介

尾 上 徹 平 北 澤 俊 樹

清 水 翔 太 大 川 原 健

住 谷 朋 之 丞 榎 原 康 平

栗 原 遼 太 郎 渕 本 直 樹

4 5 6 勝率 順位 10 11 12 勝率 順位

金 子 祐 也 髙 橋 一 希

二 瓶 駿 山 本 竜 也

渡 部 克 海 戸 谷 風 太

白 石 涼 植 野 陽 介

関 根 優 也 久 田 祥

渕 上 俊 秋 永 有 輝

予選リーグaブロック 予選リーグcブロック

ア イ ウ 勝率 順位 キ ク ケ 勝率 順位

鈴 木 歩 海 齊 藤 瑞 季

向 山 美 月 清 藤 未 花

木 村 綾 花 齋 藤 愛

菅 野 朱 里 西 城 二 千 華

藤 あ か ね 柳 谷 夏 菜

河 野 由 貴 子 村 山 み さ と

予選リーグbブロック 予選リーグdブロック

エ オ カ 勝率 順位 コ サ シ 勝率 順位

瀬 戸 山 有 咲 関 根 春 奈

藤 野 遥 菜 内 田 美 玖

柳 川 未 羽 相 野 谷 夏 鈴

鈴 木 清 花 小 寺 美 玖

金 田 有 里 菜 名 取 亜 沙 美

上 中 真 帆 成 田 美 穂

1

予選リーグAブロック 予選リーグCブロック

予選リーグBブロック 予選リーグDブロック

12 浦和 3 3 0/2 3( )

11 第二東中 0( ) ④ 1/2 2

2

8 植竹中 2( )

大宮西( )

0 0/2 3

9 大宮西 ④ ④ 2/2 1( )

④

2

ケ 浦和南 1 1 0/2 3

④ ④ 2/2 1

)

7 浦和西( )

2 0/2

④ 1/2

④ 2 1/2

④ 2/210

0 ④ 1/2 2

④ ④ 2/2 1

1 3

3( )

キ 岩槻商業( )

カ 浦和一女 2 1 0/2 3( )

オ 大宮北中 1( ) ④ 1/2 2

エ 大宮西( )

1/2 2

ウ 浦和一女 0 2 0/2 3

④ ④ 2/2 1

) ④2(

ア 岩槻商業( ) ④

)

(

(

)

)

6 大宮西 1 ④( )

( )

イ 川通中

④ 2/2 1

( )

( )

0 0/2 3

1/2 2

ク 大砂土中

シ 浦和南

サ 第二東中( )

コ 岩槻商業(

0

④ ④ 2/2 1

5 原山中 1( )

4 大宮西( )

榎原　康平

3

大宮西

大原中

大宮

( A1④ ④

0 ④

1

2

2/2

1/2

0/2

1

2
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女子決勝トーナメント

男子決勝トーナメント
男　子　予　選　リ　ー　グ

女　子　予　選　リ　ー　グ

山本　竜也

髙橋　一希
D1

會田　文哉

神　優介

(大宮西)

(浦和西)

渕上　俊

関根　優也

千野　和也

(大宮西)

C2

B2

0

0

2

2

二瓶　駿

寺門　竜哉

c1(岩槻商)

0

3

1

鈴木　歩海

内田　美玖

関根　春奈

西城　二千華

齋藤　愛

鈴木　清花

柳川　未羽

向山　美月

金子　祐也

清水　翔太

尾上　徹平

植野　陽介

戸谷　風太

渕本　直樹

(大原中)

(大宮西)

(第二東中)

(大宮西)(大宮西)

3

3

1

2

(大宮西) b1

(川通中) a2

(浦和南) d2

２０１５年１月１２日（月）

d1

c2

b2

a1

(岩槻商)

(大砂土中)

(大宮北中)

(岩槻商)

0

藤野　遥菜

瀬戸山　有咲

菅野　朱里

木村　綾花

名取　亜沙美

成田　美穂

清藤　未花

齊藤　瑞季

B1

A1

D2

C1

1

1


